
Решение за прием на студенти на студиски програми од 2. 
циклус на студии на ФИНКИ на дополнителниот конкурс 

Едногодишни магистерски студии (4+1) 

Компјутерски мрежи и е-технологии 
1. Мазневска Ивана 

Интелигентни информациони системи 
1. Ахмед Леонард 

Биоинформатика 
1. Колев Александа 

Двогодишни магистерски студии (3+1+1) 

Компјутерски науки 
1. Трповски  Никола 
2. Арсов Ивица 

Кодирање и криптографија 
1. Антевски Ѓорѓи  

Софтверско инженерство (TEMPUS) 
1. Костовски Кристијан 
2. Ана Крстановска 

 
 

 
 
Сите студенти треба да ги комплетираат документите кои не ги доставиле 
при пријавувањето. 
Примените кандидати треба да го запишат семестарот, согласно 
соопштението објавено на овој линк.  


